Администрация муниципального округа «Воркута» Республики Коми

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты

 «Челядьöс 65 №-а видзанiни «Бусинка» школаöдз велöдан

  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

П Р И К А З

12.05.2025 №  79 / 01.20

О закрытии и объединении групп

в МБДОУ «Детский сад № 65» г. Воркуты

В связи с массовыми отпусками воспитанников МБДОУ «Детский сад № 65» г. Воркуты

(далее МБДОУ), а также производственной необходимостью и оптимизацией расходов

бюджетных средств в летний период,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. .Закрыть с  12.05.2025г. :

1.1 группу компенсирующей направленности

1.2 группу раннего возраста

2. Перевести:

2.1. детей компенсирующей группы   (приложение 1) в подготовительную группу , старшую

группу

2.2  детей группы раннего возраста в первую младшую группу

3. Закрепить сотрудников на группы:

3.1.  Подготовительная  группа :

Воспитатели:  Бугакова Т.Н., Столярова Н.В.

мл. воспитатель: Ватагина С.Г.

3.2 Старшая группа :

Воспитатели:Тихонова О.Е., Клыкова Е.В.

Мл.воспитатель: Бородаева Н.В.

3.3 первая младшая группа :

Воспитатели:Густ В.А., Лаврухина Е.С.

Мл.воспитатель Хохрякова В.Е.

4. Воспитателям:

 4.1. Бугаковой Т.Н., Столяровой Н.В., Тихоновой О.Е, Клыковой Е.В., Густ В.А., Лаврухиной Е.С.

завести табель посещаемости детей согласно новым спискам.

4.2. Бугаковой Т.Н., Столяровой Н.В., Тихоновой О.Е, Клыковой Е.В., Густ В.А., Лаврухиной Е.С.,

информировать родителей о закрытии группы и переводе детей подготовительную  группу,

старшую группу, первую младшую группу

5. Заведующему хозяйством Ларионовой О.К:

5.1. организовать подготовку освободившихся групповых помещений для проведения

профилактических и косметических ремонтных работ.

6. Кастелянше Чернышевой М.Г.:

6.1. Обеспечить прием мягкого инвентаря из расформированных на летний период групп.

6.2. Обеспечить условия хранения мягкого инвентаря (проветривание, просушка, обработка

антимолевым препаратом) в летний период.

7. Воспитателям групп сдать в методический кабинет наглядные пособия, периодическую и

методическую литературу.

8. Делопроизводителю ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

9. Возлагаю на себя:

9.1 контроль за образовательным процессом в объединенных группах.

9.2. контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий ______________ Павленко Л.А.

 С приказом ознакомлены:

_____________ Бугакова Т.Н.                           __________Ватагина С.Г.

_____________ Столярова Н.В.                            ___________Густ В.А.

______________Лаврухина Е.С.                           _____________Хохрякова В.Е.

______________Тихонова О.Е.                             ____________Клыкова Е.В.

______________Бородаева Н.В.

приложение  №1

к приказу МБДОУ

 № 79/01.20 от 12.05. 2025

Список

воспитанников .
№ п/п Фамилия, Имя, Отчество

 1младшая группа

1 Виноградова Николь Ивановна

2 Ковалева Алиса Львовна

3 Мусаева Мия Габибовна

4 Королева Аделина Яковлевна

5 Ревко Виктория Ильинична

6 Северов Матвей Олегович

7 Скарбовый Матвей Евгеньевич

8 Солдатов Роман Витальевич

9 Степанов Максим Олегович

10 Аксенов Мирон Владиславович

11 Бикбулатова Алиса Фаилевна

12 Богданова Ксения Александровна

13 Войнарский Константин Валерьевич

14 Грицкевич Максим Павлович

15 Корнилов Александр Владимирович

16 Мамедяров Тигран Габилович

17 Мирзаева Зайнап Шарофиддиновна

18 Мыльников Арсений Евгеньевич

19 Савченюк Дмитрий Сергеевич

20 Тестов Илья Александрович

21 Усачева Екатерина Александровна

22 Царук Кира Владиславовна

 Подготовительная  группа
1 Алимова Арина Ильдаровна

2 Ахмадеева София Максимовна

3 Бакшаева Варвара Дмитриевна

4 Виноградова Татьяна Ивановна

5 Гордеев Тимофей Николаевич

6 Гужвинская Ульяна Витальевна

7 Данилов Ярослав Александрович

8 Джаббарова Айят Тофиг кызы

9 Королев Даниил Яковлевич

10 Мамедяров Мансур Эльдарович

11 Мехдиев Эмин Фаигович

12 Первушкин Егор Андреевич

13 Попова Милана Александровна

14 Скарбовый Тимофей Евгеньевич

15 Софронов Матвей Сергеевич

16 Ахмадеев Александр Максимович

17 Тенцов Лев Денисович

18 Чепля Анна Сергеевна

19 Щелин Евгений Олегович

20 Лухтенков Кирилл Дмитриевич

21 Мезенцев Матвей Андреевич

22 Хорошев Дмитрий Алексеевич

23
Ортиков Сардорбек Зоиржонович

24 Гаджиев Юсиф Асиф оглы

2 Адыбаева Арина Евгеньевна

3 Белорыбкин Богдан Анатольевич

4 Вороная Дарья Александровна

5 Гордеев Степан Николаевич

6 Григорьев Роман Николаевич

7 Зацепина Ксения Денисовна

8 Кейзерова София Дмитриевна

9 Кирпиченков Алексей Иванович

10 Кондраченков Платон Олегович

11 Королева Варвара Дмитриевна

12 Левина Кира Ильинична

13 Мамедяров Камил Эльдарович

14 Москалева Анна Владимировна

15 Моисеев Данила Иванович

16 Мусаева Кира Габибовна

17 Прохорова Екатерина Дмитриевна

18 Пыхтина Екатерина Евгеньевна

19 Соболева Ника Васильевна

20 Степанова Полина Андреевна

21 Жуков Николай Николаевич

22 Кудрявцев Илья Александрович

23 Прокопенко Владислав Константинович

24 Сергеева Валерия Антоновна

 Старшая группа

1 Абрамов Данил Артурович

		2025-05-27T13:16:51+0300
	Павленко Людмила Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа